[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П Р И К А З

	23.10.2014  № 01-02-0/188
	             г. Саратов

О внесении изменений в приложение к приказу министерства транспорта и дорожного хозяйства области от 18.07.2014 года № 01-02-08/15 «О Плане мероприятий министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2014-2016 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и во исполнение пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу министерства транспорта и дорожного хозяйства области от 18.07.2014 года № 01-02-08/15 «О Плане мероприятий министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2014-2016 годы» следующие изменение:

раздел 2 Плана мероприятий министерства транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2014-2016 годы (далее - План мероприятий) дополнить пунктом 2.18 следующего содержания:

	«

	2.18
	осуществление анализа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Саратовской области, и государственными гражданскими служащими министерства транспорта и дорожного хозяйства области, сведений о соблюдении государственными гражданскими служащими требований к служебному поведению, о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, а также сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности государственной гражданской службы, ограничений при заключении ими после ухода с государственной гражданской службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных действующим законодательством
	По мере необходимости
	Заместитель начальника управления - начальник отдела государственной службы и кадров
	».

    2. Контроль исполнения приказа возложить на Рудыкина Геннадия Владимировича, первого заместителя министра по дорожному комплексу.
    3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра

по транспортному комплексу                                                          А.В. Дармограй